

# "ETS LAGREZE 6 Rue du Gal - Le bourg"

46220 LAGARDELLE



Bureau: 05 65 22 42 66 - e-mail: jean-luc.lagrese@orange.fr AGRIFRPP  
DECENNALE : GROUPEAMA 9 bd de la Paix 46220 PRAYSSAC N° 103425160015  
IBAN FR76 1120 6000 8154 2226 07748 18 AGRIFRPP12

Référence 2502944  
Date 12/11/25  
Mode de règlement :  
Document libellé en : Euro

Mme FOURNIE Amandine

46700 GREZELS

**PAYÉ**

FACTURE

| Référence | Désignation                                                                   | Unité | Quantité | Prix<br>Unitaire | Montant<br>H.T. | Code<br>TVA |
|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|------------------|-----------------|-------------|
|           | -Devis N° 24117 du 16/04/2025                                                 |       |          |                  |                 |             |
|           | TRAVAUX DE TERRASSEMENT :                                                     |       |          |                  |                 |             |
|           | - Décapage de plate-forme extérieure env 450 M2                               |       |          |                  |                 |             |
|           | - Chargement et évacuation des gravats sur place<br>180 M3                    | M3    | 180,00   | 12,00            | 2 160,00        | 4           |
|           | - Plate-forme intérieure env.240 M2                                           |       |          |                  |                 |             |
|           | mini pelle et petit camion                                                    |       |          |                  |                 |             |
|           | . Décapage et évacuation des gravats                                          | M3    | 100,00   | 20,00            | 2 000,00        | 4           |
|           | . Talus extérieur + Fosse existante                                           | M3    | 70,00    | 12,00            | 840,00          | 4           |
|           | - brise roche nécessaire                                                      | Heure | 10,00    | 140,00           | 1 400,00        | 4           |
|           | . Fouilles en rigoles                                                         | Ml    | 170,00   | 10,00            | 1 700,00        | 4           |
|           | . PLOTS 80 x 80 X 30 : Réalisés et OFFERT<br>( 12 unités x 30 = 360.00 € HT ) | Unité | 12,000   |                  |                 | 4           |
|           | - Fourniture et mise en place de CONCASSE 0.120                               | M3    | 160,00   | 30,00            | 4 800,00        | 4           |



"ETS LAGREZE 6 Rue du Gal - Le bourg"



46220 LAGARDELLE

TERRASSEMENT DEMOLITION BRISE-ROCHE PISCINE ASSAINISSEMENT GOUDRONNAGE  
VIDANGE DE FOSSE : CURAGE ET NETTOYAGE

Bureau:05 65 22 42 66 - e-mail:jean-luc.lagreze@orange.fr AGRIFRPP  
DECENNALE : GROUPAMA 9 bd de la Paix 46220 PRAYSSAC N° 103425160015  
IBAN FR76 1120 6000 8154 2226 07748 18 AGRIFRPP812

| Référence | Désignation | Unité | Quantité | Prix<br>Unitaire | Montant<br>H.T. | Code<br>TVA |
|-----------|-------------|-------|----------|------------------|-----------------|-------------|
|-----------|-------------|-------|----------|------------------|-----------------|-------------|

**PAYÉ**

Nous nous réservons la propriété des matériels et fournitures jusqu'au paiement complet du prix par l'acheteur. Notre réserve de propriété porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été revendues (Loi N° 80.335 du 12 Mai 1980).

| TVA        |       |          |                                            |           |                |               |
|------------|-------|----------|--------------------------------------------|-----------|----------------|---------------|
| Code       | Taux  | Montant  |                                            |           |                |               |
| 0          |       |          | Total Brut HT                              | 12 900,00 | Total HT Net : | 12 900,00     |
| 1          | 19,60 |          | Remise                                     |           | TVA :          | 2 580,00      |
| 2          |       |          | Escompte                                   |           | Total TTC :    | 15 480,00     |
| 3          |       |          | Frais de Port                              |           | Acompte :      |               |
| 4          | 20,00 | 2 580,00 | Frais de Facturation                       |           | Net à Payer :  | 15 480,00 EUR |
| 5          |       |          |                                            |           |                |               |
| Total TVA: |       | 2 580,00 | (Montant indicatif en Francs : 101 542,14) |           |                |               |